
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 137 176 674,99 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 106 159 832,06 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 31 016 842,93 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 155 317 445,16 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 105 468 783,83 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 49 848 661,33 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić  

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 marca 2023  
r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 650 780,89Administracja publiczna 0,00 386,95 651 167,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 727,81Pozostała działalność 0,00 386,95 2 114,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 647,81 0,00 386,95 1 034,76

754 105 314,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 848,00 124 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 64 264,00Pozostała działalność 0,00 18 848,00 83 112,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 64 264,00 0,00 18 848,00 83 112,00

855 7 849 007,00Rodzina 0,00 250,00 7 849 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 500,00Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 500,00 0,00 250,00 750,00

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

106 140 347,11razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

448 517,81 0,00 0,00 448 517,81

0,00 19 484,95 106 159 832,06

majątkowe

31 016 842,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 259 742,09 0,00 0,00 14 259 742,09

0,00 0,00 31 016 842,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 137 157 190,04

14 708 259,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 708 259,90

0,00 137 176 674,9919 484,95

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 3



Wydatki  budżetu - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.37.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 marca 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 035 564,02 16 686 724,19 15 951 014,28 13 151 658,89 2 799 355,39 10 000,00 567 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie -16 630,00 -16 630,00 -16 630,00 -10 000,00 -6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 016,95 17 016,95 17 016,95 386,95 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 035 950,97 16 687 111,14 15 951 401,23 13 142 045,84 2 809 355,39 10 000,00 567 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 990 844,82 12 990 844,82 12 958 179,82 11 014 540,00 1 943 639,82 10 000,00 22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 990 844,82 12 990 844,82 12 958 179,82 11 014 540,00 1 943 639,82 10 000,00 22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 353 877,50 353 877,50 353 877,50 0,00 353 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 377,50 351 377,50 351 377,50 0,00 351 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 68 270,00 68 270,00 68 270,00 0,00 68 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 770,00 70 770,00 70 770,00 0,00 70 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 094 908,84 1 094 908,84 1 092 658,84 886 500,00 206 158,84 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 130,00 -14 130,00 -14 130,00 -10 000,00 -4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094 908,84 1 094 908,84 1 092 658,84 876 500,00 216 158,84 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 130,00 -4 130,00 -4 130,00 0,00 -4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 120,00 22 120,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 842,00 125 842,00 125 842,00 0,00 125 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 842,00 135 842,00 135 842,00 0,00 135 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 080,00 9 080,00 9 080,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 520 800,59 171 960,76 14 022,81 647,81 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386,95 386,95 386,95 386,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 187,54 172 347,71 14 409,76 1 034,76 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 541,46 541,46 541,46 541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,43 323,43 323,43 323,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864,89 864,89 864,89 864,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 106,35 106,35 106,35 106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,52 63,52 63,52 63,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169,87 169,87 169,87 169,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 066 141,82 1 066 141,82 987 101,82 844 024,00 143 077,82 0,00 79 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 848,00 18 848,00 288,00 288,00 0,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 989,82 1 084 989,82 987 389,82 844 312,00 143 077,82 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 64 264,00 64 264,00 224,00 224,00 0,00 0,00 64 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 848,00 18 848,00 288,00 288,00 0,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 112,00 83 112,00 512,00 512,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 64 040,00 64 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 573 177,69 42 807 773,82 31 457 405,21 27 496 800,42 3 960 604,79 11 082 315,86 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 765 403,87 1 765 403,87 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -35 731,57 -35 731,57 -35 731,57 0,00 -35 731,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 731,57 35 731,57 35 731,57 30 000,00 5 731,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 573 177,69 42 807 773,82 31 457 405,21 27 526 800,42 3 930 604,79 11 082 315,86 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 765 403,87 1 765 403,87 314 399,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 696 022,73 16 990 618,86 16 945 543,86 15 036 491,51 1 909 052,35 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 705 403,87 1 705 403,87 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 696 022,73 16 990 618,86 16 945 543,86 15 036 491,51 1 909 052,35 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 705 403,87 1 705 403,87 314 399,85 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 14 252 355,56 14 192 355,56 7 805 081,21 6 771 929,03 1 033 152,18 6 373 676,85 13 597,50 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 331,57 -5 331,57 -5 331,57 0,00 -5 331,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 431,57 4 431,57 4 431,57 0,00 4 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 251 455,56 14 191 455,56 7 804 181,21 6 771 929,03 1 032 252,18 6 373 676,85 13 597,50 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 186 703,20 186 703,20 186 703,20 0,00 186 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 -1 296,00 0,00 -1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 407,20 185 407,20 185 407,20 0,00 185 407,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 207 233,55 207 233,55 207 233,55 0,00 207 233,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 393,55 203 393,55 203 393,55 0,00 203 393,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 166 977,25 166 977,25 166 977,25 0,00 166 977,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195,57 -195,57 -195,57 0,00 -195,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 781,68 166 781,68 166 781,68 0,00 166 781,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu  
państwa

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,57 591,57 591,57 0,00 591,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666,57 666,57 666,57 0,00 666,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 15 097,80 15 097,80 15 097,80 0,00 15 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 937,80 18 937,80 18 937,80 0,00 18 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 148 472,77 148 472,77 148 472,77 0,00 148 472,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 372,77 149 372,77 149 372,77 0,00 149 372,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 107 146,00 107 146,00 107 146,00 0,00 107 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 046,00 108 046,00 108 046,00 0,00 108 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 131 920,02 1 131 920,02 1 128 545,02 778 425,85 350 119,17 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 920,02 1 131 920,02 1 128 545,02 808 425,85 320 119,17 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 593 890,25 593 890,25 593 890,25 593 890,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 890,25 618 890,25 618 890,25 618 890,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 107 725,00 107 725,00 107 725,00 107 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 725,00 112 725,00 112 725,00 112 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 110 988,59 110 988,59 110 988,59 0,00 110 988,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 988,59 80 988,59 80 988,59 0,00 80 988,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 790 455,00 8 790 455,00 1 148 071,00 612 719,00 535 352,00 561 600,00 7 080 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 790 705,00 8 790 705,00 1 148 321,00 612 969,00 535 352,00 561 600,00 7 080 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 155 297 960,21 73 719 024,48 49 282 749,71 24 436 274,77 15 866 248,74 9 076 218,71 651 943,59 2 916 215,62 49 848 661,33 49 848 661,33 12 393 713,86 0,00 0,00

zmniejszenie -52 361,57 -52 361,57 -52 361,57 -10 000,00 -42 361,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 846,52 71 846,52 53 286,52 30 924,95 22 361,57 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 317 445,16 73 719 949,43 49 303 674,66 24 416 274,77 15 866 248,74 9 094 778,71 651 943,59 2 916 215,62 49 848 661,33 49 848 661,33 12 393 713,86 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
750 Administracja publiczna 331 471,08 zł         -  zł                  331 471,08 zł         

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł         -  zł                  331 471,08 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 471,08 zł         331 471,08 zł         

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł              -  zł                  4 618,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł              -  zł                  4 618,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 618,00 zł              4 618,00 zł             

852 Pomoc społeczna 84 801,00 zł           -  zł                  84 801,00 zł           
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł              -  zł                  5 481,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 zł              5 481,00 zł             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 320,00 zł           -  zł                  79 320,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 320,00 zł           79 320,00 zł           

855 Rodzina 7 686 800,00 zł      250,00 zł           7 687 050,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł      -  zł                  7 609 000,00 zł      

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 609 000,00 zł      7 609 000,00 zł      

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 zł                 250,00 zł           750,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo -gminnym)ustawami

500,00 zł                 250,00 zł           750,00 zł                 

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł           -  zł                  77 300,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 300,00 zł           77 300,00 zł           

Razem 8 107 690,08 zł      250,00 zł           8 107 940,08 zł      

Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Nr 0050.37.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
750 Administracja publiczna 331 471,08 zł           -  zł                   331 471,08 zł          

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł           -  zł                   331 471,08 zł          
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 269,69 zł           -  zł                   277 269,69 zł          
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 662,39 zł              -  zł                   47 662,39 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 539,00 zł                -  zł                   6 539,00 zł               

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł                -  zł                   4 618,00 zł              

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł                -  zł                   4 618,00 zł               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,52 zł                   -  zł                   663,52 zł                  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 94,56 zł                      -  zł                   94,56 zł                    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 859,92 zł                -  zł                   3 859,92 zł               

852 Pomoc społeczna 5 481,00 zł                -  zł                   5 481,00 zł              
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł                -  zł                   5 481,00 zł               

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 zł                -  zł                   5 400,00 zł               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 zł                      -  zł                   81,00 zł                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 320,00 zł              -  zł                   79 320,00 zł            
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 zł                   -  zł                   100,00 zł                  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 600,00 zł              -  zł                   60 600,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 151,00 zł                -  zł                   4 151,00 zł               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 219,00 zł              -  zł                   11 219,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 587,00 zł                -  zł                   1 587,00 zł               
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 zł                -  zł                   1 663,00 zł               

855 Rodzina 7 686 800,00 zł        250,00 zł             7 687 050,00 zł       

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł        -  zł                   7 609 000,00 zł       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                   -  zł                   600,00 zł                  
3110 Świadczenia społeczne 7 043 230,00 zł        -  zł                   7 043 230,00 zł       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 100,00 zł           -  zł                   155 100,00 zł          
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 813,00 zł              -  zł                   11 813,00 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 555,00 zł           -  zł                   377 555,00 zł          

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.37.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 313,00 zł                -  zł                   4 313,00 zł               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł                -  zł                   1 000,00 zł               
4260 Zakup energii 1 700,00 zł                -  zł                   1 700,00 zł               
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                -  zł                   6 000,00 zł               
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł                -  zł                   1 000,00 zł               
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł                -  zł                   1 600,00 zł               
4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                   -  zł                   100,00 zł                  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 zł                -  zł                   4 989,00 zł               

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 zł                   250,00 zł             750,00 zł                  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 423,00 zł                   200,00 zł             623,00 zł                  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 zł                      44,00 zł               111,00 zł                  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,00 zł                      6,00 zł                 16,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł              -  zł                   77 300,00 zł            

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 77 300,00 zł              -  zł                   77 300,00 zł            
Razem 8 107 690,08 zł        250,00 zł             8 107 940,08 zł       

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 10



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.37.2023 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 marca 2023 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 386,95 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 18 848,00 zł pochodzących ze środków 
finansowych z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę 
Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 37/2023 z dnia 20 marca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.20.3.2023 z dnia 21.03.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 250,00 zł na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 2 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4360  
o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłacenie bieżących należności  
z tytułu zakupu usługi dostępu do internetu. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 10 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów abonamentu za program SIGMA – arkusz 
kalkulacyjny. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 4 130,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4400  
o kwotę 4 130,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów czynszu za najem pomieszczeń ZOPO. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 323,43 zł, 
 § 4850 o kwotę 63,52 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom 

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 11



2 
 

Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się 
zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3280 o kwotę 18 560,00 zł, w § 4740 o kwotę 206,00 zł, w § 4850 o kwotę 
82,00 zł z przeznaczeniem wypłaty świadczeń na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy oraz 
koszty obsługi zadania. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę 
Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4240 o kwotę 400,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4410 o kwotę 
400,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych w Szkole Podstawowej Nr 4. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 1 296,00 zł (Przedszkole Nr 1- 1 100,00 zł, Przedszkole Nr 2 – 196,00 zł),  
 § 4260 o kwotę 3 840,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4300 o kwotę 195,57 zł (Przedszkole Nr 4), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4510 o kwotę 591,57 zł (Przedszkole Nr 1 – 200,00 zł, Przedszkole Nr 2 – 196,00 zł, Przedszkole 

Nr 4 – 195,57 zł), 
 § 4520 o kwotę 3 840,00 zł (Przedszkole Nr 3), 

z przeznaczeniem na opłaty na pokrycie kosztów badania wody przez SANEPID oraz pokrycie kosztów 
gospodarowania odpadami. 
 
Dział 801 rozdział 80146 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4700 o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń 
nauczycieli Przedszkola Nr 1.  
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4220 o kwotę 30 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4010  
o kwotę 25 000,00 zł i w § 4110 o kwotę 5 000,00 zł. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 19 500,00 zł oraz zwiększa plan wydatków w § 4300  
w wysokości 19 500,00 zł na realizację I-ej Wielkanocy Płońskiej.  
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3 500,00 zł oraz zwiększa plan wydatków w § 4300  
w wysokości 3 500,00 zł na organizację Wigilii Miejskiej. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4220 o 
kwotę 1 000,00 zł z przeznaczenie na zakup artykułów spożywczych na spotkanie wielkanocne dla Polskiego 
Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Powiatowy w Płońsku. 
 
 

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 12



3 
 

 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 37/2023 z dnia 20 marca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.20.3.2023 z dnia 21.03.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 44,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 6,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 200,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Id: C6DBE2E8-96C6-40AD-9062-83D5C265E201. Podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




